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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12204507O

2. Data e Regjistrimit 04/10/2021
3. Emri i Subjektit ARES DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 13, Rruga Bajram Curri, 
Plazh. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje, importim, magazinim, tregtim produktesh ushqimore. 

Per permbushjen e objektit, shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar. Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e lujtshme 
dhe te palujteshme, si dhe te bleje dhe shese ose te marre me 
qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa 
ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara 
apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te 
ngjashme me te vetit apo gjithsesi funksional per arritjen e 
qellimshme te shoqerise, si dhe te jape garnci, dorezani, te 
marre hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne 
favor te te treteve. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobeshem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise.
Xhuljano Terziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët IlirHamitaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlediGjoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët XhuljanoTerziu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Automjet me targe AA 226 TP 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARES DISTRIBUTION
E-Mail: tedigjoni@gmail.com  
Telefon: 0697071855  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-793271-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803193-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.22.10.2021 per hapjene e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2798CFB1-D20A-4D99-A0E4-8C533ED6E0F4
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjet me targe AA 226 TP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333766F3-5EB2-4BFB-9849-A01C325592DE

